
POWIAT KOSZALIŃSKI 
Koszalin, dnia 21.11.2023 r. 
ZP.272.7.2023 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Zarząd Powiatu w Koszalinie z siedzibą przy ulicy Racławickiej 13 w postępowaniu  
ozn. ZP.272.7.2023 na: 

DOSTAWĘ URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO NA POTRZEBY 
STAROSTWA POWIATOWEGO W KOSZALINIE 

prowadzonym w trybie podstawowym (art.275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych - Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) 

 

na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) informuje, że w dniu 21.11.2023 r. 
DOKONANO WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY oznaczonej nr 7 złożonej przez: 
 

"SHARP ELECTRONICS (EUROPE) GMBH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ODDZIAŁ W POLSCE" 

z siedzibą w Warszawie 
 
Oferta ozn. nr 7 otrzymała następującą punktację: 

− w kryterium „CENA OFERTY BRUTTO – 60%” oferta otrzymała  60 punktów, 

− w kryterium „TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - 10%” oferta otrzymała 
10 punktów, 

− w kryterium „OKRES GWARANCJI NA URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE - 30%” oferta 
otrzymała 30 punktów. 

 
Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 100 pkt.  
 
 
W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania złożona przez 
niego oferta jest zgodna z warunkami zamówienia oraz otrzymała najwyższą łączną ilość 
punktów w ww. kryteriach, Zamawiający na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 OFERTY  ZŁOŻONE W  POSTĘPOWANIU:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  

Siedziba Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

1 "MARKOMP" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Koszalin  

29 999,00 PLN 

2 
 

"DKS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kowale 
 

24 598,77 PLN 

3 COPY CONTROL SERVICE SPÓŁKA CYWILNA 
Warszawa 

25 898,88 PLN 

4 PRINT-SOL ANNA SOLDAK PRINTING SOLUTIONS AND SERVICE 
Wrocław 

26 260,50 PLN 

5 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE PROGRES S.C. ,                                
PIOTR GRZEŚKOWIAK, JADWIGA GRZEŚKOWIAK 
Koszalin 
 

31 800,00 PLN 

6 SSM POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Szczecin 

20 910,00 PLN 

7 "SHARP ELECTRONICS (EUROPE) GMBH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ODDZIAŁ W POLSCE" 
Warszawa  
 

17 326,03 PLN 

 

 WYNIKI OCENY OFERT NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU: 
 

Numer  

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Siedziba Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„CENA  OFERTY 

BRUTTO - 60%” 

 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w  kryterium 

„TERMIN WYKONANIA 

PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA 

- 10%” 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w  kryterium 

„OKRES 

GWARANCJI NA 

URZĄDZENIE 

WIELOFUNKCYJNE” 

- 30%” 

Łączna liczba 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

w przyjętych 

kryteriach 

 

2 
"DKS" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Kowale 
 

 

42,26 pkt 

 

10 pkt 

 

30 pkt 

 

82,26 pkt 

 

 3 
COPY CONTROL SERVICE 

SPÓŁKA CYWILNA 

Warszawa 

 

40,14 pkt 

 

10 pkt 

 

30 pkt 

 

80,14 pkt 



 

 

4 

PRINT-SOL ANNA SOLDAK 

PRINTING SOLUTIONS 

AND SERVICE 

Wrocław 

 

 

39,59 pkt 

 

 

10 pkt 

 

 

30 pkt 

 

 

79,59 pkt 

 

 
 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO USŁUGOWE 

PROGRES S.C. ,                                

PIOTR GRZEŚKOWIAK, 

JADWIGA GRZEŚKOWIAK 

Koszalin 
 

 

 

 

32,69 pkt 

 

 

 

0 pkt 

 

 

 

30 pkt 

 

 

 

62,69 pkt 

 

 

 

7 

"SHARP ELECTRONICS 

(EUROPE) GMBH SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ODDZIAŁ W POLSCE" 

Warszawa 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

10 pkt 

 

 

 

30 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający odrzucił oferty ozn. nr 1 i nr 6. 
 
 
 
 

Marian Hermanowicz                                        Tomasz Tesmer 

       STAROSTA KOSZALIŃSKI                           WICESTAROSTA KOSZALIŃSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja będzie: 
1) udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania; 
 2) aa. 


